
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí od 22. do 25.03.2013. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi
ložnice. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a zboží firmy JOOP! a hülsta-now! Nevztahuje se již zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné další slevy. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

4.799,-*

1.799,-
KOMODA

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, na výběr ze 2 vzorů 
ve 3 barvách, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 799,- (86990021/01-03)

1.299,-*

799,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

K DOSTÁNÍ VE 2 VZORECH A 3 BARVÁCH

NA POVLEČENÍ ZNAČEK

DOPRODEJ 
KOLEKCÍ POVLEČENÍ

-30%AŽ

Pouze 

od 18.03. 

do 31.03.

2013

A MNOHO 
DALŠÍCH ...

Komoda, korpus a zásuvky v dekoru 
baltimore, dvířka v dekoru bílé, 
Š/V/H: cca 145/90/40 cm, 
místo 4.799,-* 1.799,- (08870255/06)

Ložnice v dekoru dub s neopracovaným povrchem, kontrasty v dekoru havanna, skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/217/67 cm, 
místo 25.308,-* 14.999,- a se Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 17.499,- postele s čalouněným čelem, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 13.838,-* 7.999,- 
a dvojice nočních stolků, 4.499,- paspartový rám, celkové osvětlení, úložná zásuvka pod postel, komoda, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04420018/02,03,04,07)

13.838,-*

7.999,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

25.308,-*

14.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

NA LOŽNICE
-25%1)

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí od 22. do 25.03.2013. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi ložnice. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a zboží firmy JOOP! a hülsta-now! Nevztahuje se 
již zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné další slevy. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních 
splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, s kontrasty v provedení hliník a černou skleněnou vložkou, k dostání různé 
barvy a rozměry za individuální cenu, Š/V/H: cca 315/236/69 cm, 14.999,- Š/V/H: cca 270/223/69 cm, 12.999,- Š/V/H: 
cca 226/223/69 cm, místo 21.799,-* 9.999,- čalouněná postel s potahem z pravé kůže v černé barvě, k dostání různé barvy 
kůže za individuální cenu, vč. 5zónové matrace ze studené pěny a polohovatelného lamelového roštu, s komfortní výškou, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 18.999,- plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 30.618,-* 16.999,- celkové osvětlení, 
paspartový rám, noční stolky, dekorace a potah za příplatek (03800534/41,67,68,04480317/01,11)

1

Ložnice v lesklé alpské bílé barvě, kontrasty v dekoru divoký dub, k dostání v různých barvách za individuální cenu, skládá 
se z postele cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, místo 12.664,-* 5.999,- a skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 244/222/68 cm, 
místo 21.217,-* 8.999,- matrace, lamelový rošt, paspartový rám, osvětlení, dekorace a potah za příplatek (04410289/65-66)

2

varianta v provedení bílá barva/ořechvarianta v bílé/šedé barvě

21.217,-*

8.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 244/222/68 CM

Postel v dekoru švestka wallis, části předních stran v bílé barvě, cca 90x200 cm, 
místo 7.427,-* 3.999,- šatní skříň, 2dvéřová, šířka cca 90 cm, místo 5.999,-* 2.999,- 
skříň, šířka cca 45 cm, 1.999,- závěsný prvek, šířka cca 102 cm, cena za ks, 1.799,- 
závěsná police, psací stůl, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(26980180/01,03,04,07)

3

5.999,-*

2.999,-
3 ŠATNÍ SKŘÍŇ

1.799,-
3 CENA ZA ZÁVĚSNÝ 

PRVEK

Sedací souprava s látkovým potahem, různé látky k dostání za individuální cenu, 
vč. 6 velkých a 1 malého polštáře, cca 175x369x175 cm, místo 30.258,-* 17.999,- 
konferenční stolek, cca 70x70 cm, místo 8.123,-* 4.999,- dekorační polštářky za příplatek 
(18771580/09,07330007/01)

4

5.999,- 52%
UŠETŘÍTE

12.664,-*

2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

3.999,-46%UŠETŘÍTE
7.427,-*

3 POSTEL

XXXL VÝBĚR LÁTEK

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

PRAVÁ KŮŽE

21.799,-*

9.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 226/223/69 CM

16.999,- 44%
UŠETŘÍTE16.999

30.618,-*

16.999,-
1 ČALOUNĚNÁ  POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 160X200 CM

VČETNĚ
» 
 
» 5ZÓNOVÉ  MATRACE 

ZE STUDENÉ PĚNY

POLOHOVATELNÉHO 
LAMELOVÉHO ROŠTU

-25% NA LOŽNICE1)

varianta s postelí v černém 
provedení

299,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

849,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



  
 0

2
 | 

0
3

D0
3-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Konferenční stolek v dekoru jádrový buk, 
s odkládacími deskami a pletenou 
zásuvkou, cca 100x65 cm, výška 
cca 45 cm, místo 5.382,-* 2.999,- 
odkládací stolek, cca 65x65 cm, 
2.499,- (13750014/01-02)

12

odkládací stolek, 
2.499,-

5.382,-*

2.999,-
12 KONFERENČNÍ STOLEK

Odkládací stolek s 10mm deskou 
z bezpečnostního skla, nohy z hliníkové litiny, 
Š/V/H: cca 45/45/45 cm, místo 899,-* 499,- 
(73260204/01)

7

Odkládací stolek z čirého skla, tvarované sklo, 
s kolečky, Š/V/H: cca 40/60/40 cm, 
místo 1.798,-* 1.299,- (73260074/01)

9

Sedací souprava s potahem z pravé kůže 
v tmavě hnědé barvě, skládá se z 3místné 
pohovky vč. relaxační polohy, 2místné 
pohovky a křesla vč. relaxační polohy, 
místo 65.980,-* 29.999,- 
dekorační polštáře za příplatek (24010017/01)

6

křeslo s relaxační polohou 3místná pohovka s relaxační 
polohou

PRAVÁ KŮŽE

Konferenční stolek v bílé barvě 
s vysokým leskem, cca 100x70 cm, 
výška cca 32 cm, místo 12.060,-* 
5.999,- (17490151/01)

13

VYSOKÝ LESK

12.060,-*

5.999,-
13 KONFERENČNÍ STOLEK

Odkládací stolek s černým bezpečnostním sklem, 
horní deska z čirého skla, sloupek v provedení 
MDF bílý lak, Š/V/H: cca 45/45/45 cm, 
místo 1.429,-* 899,- (25400084/01)

8

Sedací souprava, sedák a opěradlo 
s látkovým potahem, korpus 
se vzhledem kůže, k dostání 
v různých barvách za individuální 
cenu, 4 různé druhy nohou, 3 různé 
područky a 2 různé  kvality sezení 
za individuální cenu, 
cca 167x303x229 cm, 
místo 30.958,-* 19.999,- 
taburet, 2.599,- za příplatek: 
rozkládací funkce 3.999,-, 
úložný prostor, 999,- opěrka šíje, 
1.999,- polštáře za příplatek 
(25270075/02)

5 Konferenční stolek, pojízdný, vrchní deska 
z 8mm čirého skla, odkládací deska z 6mm 
mléčného skla, chromované nohy, cca 107x65 cm, 
výška cca 46 cm, místo 2.665,-* 1.499,- 
(22390027/01)

11

2.665,-*

1.499,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

17.999,- 40%
UŠETŘÍTE17.999

30.258,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 6 VELKÝCH POLŠTÁŘŮ

1 MALÉHO POLŠTÁŘE

VČ. RELAXAČNÍ POLOHY

19.999,-35%UŠETŘÍTE
30.958,-*

5 SEDACÍ SOUPRAVA

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Odkládací stolek ze skla, zaoblený tvar, 
se 3 vloženými policemi, Š/V/H: cca 40/80/40 cm, 
místo 1.899,-* 1.499,- se 2 vloženými policemi, 
Š/V/H: cca 40/60/40 cm, místo 1.798,-* 1.399,- 
(73260077/01-02)

10

65.980,-*

29.999,-
6 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA 

A KŘESLO

899,-*

499,-
7 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.798,-*

1.299,-
9 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.429,-*

899,-
8 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.798,-*

1.399,-
10 ODKLÁDACÍ STOLEK, 

Š/V/H: CCA 40/60/40 CM

1.899,-*

1.499,-
10 ODKLÁDACÍ STOLEK, 

Š/V/H: CCA 40/80/40 CM

999,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

899,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Obývací stěna, přední strany z masivního jádrového buku, korpus v provedení 
dýha z jádrového buku, jednotlivé prvky s vroubkovaným vzorem, šířka cca 360 cm, 
místo 45.518,-* 27.999,- celkové osvětlení za příplatek (28150003/01)

1

PŘEDNÍ STRANY V MASIVNÍM 
JÁDROVÉM BUKU

VROUBKOVANÝ VZOR

Rohová kuchyňská linka, přední strany a korpus v pískové barvě, 
pracovní deska v provedení pinie panderosa, různé barvy předních 
stran a korpusů k dostání za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, cca 215x210 cm, místo 43.490,-** 32.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; osvětlení, dřez a armatura 
za příplatek (04530813/29)

4Obývací stěna, přední strany tvořeny bílými MDF deskami 
s vysokým leskem, kontrasty v provedení MDF, jemně 
rýhovaný světlý dub, korpus v bílé barvě, vč. LED osvětlení, 
šířka cca 295 cm, místo 21.918,-* 14.999,- doplňkový 
nábytek za příplatek (27370070/01)

2

VYSOKÝ LESK

21.918,-*

14.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

magnolie jemně 
matná

fango jemně 
matné

bílá jemně matná ostružinová

dekor bělavý dub písková magma dekor platinový 
jasan

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

varianty s doplňkovým nábytkem

4.999,-37%UŠETŘÍTE4.999
7.999,-*

3 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 280 CM

27.999,- 38%
UŠETŘÍTE

45.518,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA

XXXL NOVINKA

Obývací stěna v dekoru dub sonoma, přední strany 
v provedení s vysokým leskem, šířka cca 280 cm, 
místo 7.999,-* 4.999,- (11070126/03)

3

alternativní varianta

VČ. LED OSVĚTLENÍ

-40% NA ZNAČKOVÝ NÁBYTEKAŽ

249,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

1.399,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY



  
 0

4
 | 

0
5

D0
3-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Energetická třída spotřebiče. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelna v jádrovém buku, skládá 
se z jídelního stolu z masivního olejovaného 
dřeva, vč. 2 desek, cca 160x90 cm, 
místo 12.498,-* 7.999,- a židlí z masivního 
voskovaného a olejovaného dřeva, sedák 
s látkovým potahem v černé barvě, 
cena za ks, místo 3.650,-* 1.999,-
(27480002/01,21950026/01)

7

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

3.650,-*

1.999,-
7 CENA ZA ŽIDLI

12.498,-*

7.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní souprava, skládá se ze stolu v provedení 
olejovaný divoký dub, pozinkované hrany, 
vč. vložené desky, cca 160x90 cm, 
místo 17.849,-* 9.999,- a židlí s potahem 
z pravé kůže v hnědé barvě, béžové švy, 
nohy v provedení přírodní dub, 
cena za ks, místo 6.943,-* 2.999,- 
(15750003/03,24000092/01)

8

PRAVÁ KŮŽE
17.849,-*

9.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se ze stolu s výsuvem 
v bílé barvě s vysokým leskem, podstavec 
z leštěné ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, 
výsuvný do 220 cm, místo 15.713,-* 
8.999,- a židlí s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.613,-* 1.699,- 
(27270065/01,27270021/01)

6

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

3.613,-*

1.699,-
6 CENA ZA ŽIDLI

15.713,-*

8.999,-
6 STŮL S VÝSUVEM

Jídelní souprava, skládá se z jídelního 
stolu v provedení bílá barva s vysokým 
leskem, chromovaný kovový podstavec, 
cca 120x80 cm, místo 7.293,-* 3.499,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže 
ve fi alové barvě, prošívané opěradlo, 
cena za ks, místo 2.371,-* 1.499,- 
(16060194/01,16060195/05)

5

VYSOKÝ LESK

32.999,-24%UŠETŘÍTE
43.490,-**

4 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

7.293,-*

3.499,-
5 JÍDELNÍ STŮL

1.499,-36%UŠETŘÍTE
2.371,-*

5 CENA ZA ŽIDLI

XXXL NOVINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU

DIGESTOŘE
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)

VARNÉ DESKY

6.943,-*

2.999,-
8 CENA ZA ŽIDLI

NÁBYTEK

1.649,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Koupelna, přední strany v bílém provedení s vysokým leskem, korpus 
v dekoru dubového neopracovaného dřeva, vč. umyvadla a osvětlení, 
šířka cca 100 cm, místo 9.999,-** 7.999,- příplatek za midi skříňku, 
šířka cca 35 cm, 2.299,- armatura za příplatek (20600025/01-02)

3

VYSOKÝ LESK

2.299,-
3 MIDI SKŘÍŇKA

Koupelna, korpus grafi tové struktury, přední strany v bílém provedení 
s vysokým leskem, úchytky v barvě hliníku, skládá se z vysoké skříňky, 
š. cca 33 cm, místo 2.124,-* 1.299,- spodní skříňky pod umyvadlo, 
š. cca 62 cm, místo 952,-* 649,- spodní skříňky, š. cca 33 cm, 
místo 1.035,-* 679,- závěsné skříňky, š. cca 33 cm, 599,- 
a zrcadla, š. cca 60 cm, 499,- armatura za příplatek (19770022/01-05)

2

952,-*

649,-
2 SPODNÍ SKŘÍŇKA 

POD UMYVADLO

499,-
2 ZRCADLO

2.124,-*

1.299,-
2 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: 
cca 148/75/67 cm, místo 3.958,-* 
1.899,- (08870152/02)

12

Otočná židle s potahem se vzhledem 
černé kůže, bílé švy, výškově nastavitelná, 
vč. područek, místo 4.374,-* 1.799,- 
(23810048/01)

13

4.374,-*

1.799,-
13 OTOČNÁ ŽIDLE

BÍLÉ ŠVY

Lowboard, dekor ořech baltimore/
matná bílá barva, Š/V/H: cca 150/33/39 cm, 
místo 3.599,-* 1.299,- (17520045/01)

14

Komoda v dekoru baltimore, přední 
strana v dekoru baltimore/bílé 
barvě, se 4 zásuvkami a 2 dvířky, 
Š/V/H: cca 132/91/38 cm, 
místo 3.999,-* 1.999,- (08870285/03)

9

2.199,-*

999,-
7 KOMODA

Highboard v bílé barvě s vysokým 
leskem, se 4 šedými plochami, 
Š/V/H: cca 120/120/40 cm, 
místo 9.999,-* 4.999,- (07310007/01)

6

Komoda v dekoru baltimore, přední 
strana v bílé barvě, se 2 dvířky, 
Š/V/H: cca 88/91/38 cm, 
místo 2.199,-* 999,- (08870285/01)

7

Komoda v dekoru baltimore, přední 
strana v bílé barvě, se 3 dvířky, 
Š/V/H: cca 132/91/38 cm, 
místo 3.399,-* 1.799,- (08870285/02)

8

3.399,-*

1.799,-
8 KOMODA

TV stolek v bílé barvě s vysokým leskem, 
1 dvířka, 2 zásuvky a 1 otevřená 
přihrádka, Š/V/H: cca 155/52/45 cm, 
místo 6.370,-* 2.499,- (08870284/01)

11

6.370,-*

2.499,-
11 TV STOLEK

Stolek na elektroniku, chromovaný 
podstavec, skleněné desky 
z bezpečnostního skla v černé barvě, 
na kolečkách, nosnost cca 70 kg, 
Š/V/H: cca 110/40/45 cm, 
místo 2.849,-* 1.699,- (73260152/01)

10

Předsíň v dekoru dub sonoma/bílá s vysokým leskem, 
šířka cca 106 cm, místo 9.332,-* 4.999,- (07780029/06)

1

9.332,-*

4.999,-
1 PŘEDSÍŇ

-40%NA ZNAČKOVÝ NÁBYTEK
AŽ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

1.299,-63%UŠETŘÍTE
3.599,-*

14 LOWBOARD

3.999,-*

1.999,-
9 KOMODA

VČ. UMYVADLA

VČ. OSVĚTLENÍ

Komoda v dekoru ořech, zásuvky s vložkou z černého skla, Š/V/H: 
cca 80/94/40 cm, místo 2.221,-* 1.799,- (18370048/01)

4

Komoda v dekoru ořech, zásuvky 
s vložkou z černého skla, Š/V/H: 
cca 118/94/40 cm, místo 3.332,-* 
2.599,- (18370048/02)

5

3.332,-*

2.599,-
5 KOMODA

3.958,-*

1.899,-
12 PSACÍ STŮL

2.849,-*

1.699,-
10 STOLEK NA ELEKTRONIKU

2.221,-*

1.799,-
4 KOMODA

VYSOKÝ LESK

9.999,-*

4.999,-
6 HIGHBOARD

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

XXXL

CENOVÝ

HIT

1.035,-*

679,-
2 SPODNÍ SKŘÍŇKA

9.999,-**

7.999,-
3 KOUPELNA



D0
3-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

B
E

R
C

E
, 

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í,
 B

Y
T

O
V

Ý
 T

E
X

T
IL

, 
Z

Á
V

Ě
S

Y
  

 0
6

 | 
0

7

-25%

-20%

-20%

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 18.03. do 
31.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 21.03. do 
24.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 21.03. do 
24.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

NA VEŠKERÉ 
SKLADOVÉ 
ZÁSOBY BĚHOUNŮ

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL 
ZNAČKY

NA VEŠKERÉ 
ZÁVĚSY 
ZNAČKY

XXXL AKCE

XXXL AKCE

XXXL AKCE

NA POVLEČENÍ ZNAČEK

DOPRODEJ 
KOLEKCÍ POVLEČENÍ

-30%AŽ

Pouze 

od 18.03. 

do 31.03.

2013

A MNOHO 
DALŠÍCH ...

Halogenové svítidlo, v barvě titanu, 
4xGU10/50 W, délka 92 cm, 
místo 1.399,-* 499,- (77960008/05)

18

Dekorační látka, 
k dostání s oranžovým nebo zeleným 
vzorem, šířka 140 cm, cena za bm, 
místo 889,-* 299,- 
(86000025/01-02)

26

889,-*

299,-
26 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Závěs s tunýlkem, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 639,-* 249,- (86250029)

25

639,-*

249,-
25 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

Běhoun „Leyla“ - ze speciálního vlákna snadného  na údržbu, 
s gumovým podkladem, cena za bm (71830300/01-02)

17

379,-
17 ŠÍŘKA 120 CM

249,-
17 ŠÍŘKA 90 CM

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.699,-* 899,- (35080094/01)

23

100% BAVLNA

Provázkový závěs, jednobarevný nebo více-
barevný, k dostání v mnoha různých barvách, 
90x245 cm, 5cm tunýlek, cena za ks,
 místo 389,-* 99,- (76960004/01,02,03,04,05,07,08,1

1,12,13,14,17,18,76960005/02,04,06,07,08,09,11)

24

389,-*

99,-
24 PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Stropní svítidlo, chrom/akryl, 
3xE14/40 W, Ø 55 cm, 
místo 2.599,-* 1.249,- (76940230/02)

20

2.599,-*

1.249,-
20 STROPNÍ SVÍTIDLO

Série froté ručníků „Grossetto“, 
vysoce savá 100% bavlna, výběr z 8 barev, 
ručník, 50x100 cm, místo 259,-* 129,- 
osuška, 67x140 cm, místo 459,-* 299,- 
(33550693/01,02,03,04,05,06,07,08,11,12,33550694/0

1,02,03,04,05,06,07,08,11,12)

22

259,-*

129,-
22 RUČNÍK, 50X100 CM

Utěrky, 4dílné balení, 
ze 100% bavlny, 50x70 cm, 4 vzory 
v balení, místo 199,-* 99,- (86910004)

21

» 
» 
»

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
LZE VYPRAT
RŮZNÉ BARVY

199,-*

99,-
21 UTĚRKY, 4DÍLNÉ BALENÍ

499,- 64%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

18 HALOGENOVÉ SVÍTIDLO

Koberec Viktor - přirozenost a jedinečnost jsou důvody, proč na Vás 
tento koberec působí tak blahodárně a příjemně. Jedná se o excelent-
ní ruční práci, která je na nejlepší cestě stát se moderní klasikou. Vlas: 
100% střižní vlna - koberec díky ní odpuzuje špínu, je antistatický, 
vyrovnává klima, tepelně izoluje a tlumí hluk při chůzi. A to jsou jen 
některé příklady fantastických vlastností tohoto výrobku. (43450890)

15

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 4.999,-* 999,-

cca 90x160 cm 7.199,-* 1.599,-

cca 140x200 cm 12.699,-* 2.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x280 cm 26.799,-* 5.999,-

cca 250x350 cm 41.490,-* 9.999,-

17.799,-*

3.999,-
15 CCA 160X230 CM

10.699,-*

2.399,-
15 CCA 120X180 CM

VELKÝ VÝBĚR BAREV

TAFT

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

899,- 47%
UŠETŘÍTE899

1.699,-*

23 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

» 
» 

XXXL INFORMACE

VÝBĚR Z 8 BAREV
KVALITNÍ 100% BAVLNA

Halogenové stropní svítidlo, 
chrom/drátěná koule, 4xG4/35 W, 
délka: cca 60 cm, místo 2.099,-* 
749,- (45581428/01)

19

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.099,-*

749,-
19 HALOGENOVÉ 

STROPNÍ SVÍTIDLO

Rohožka s moderním designem, k dostání v různých barvách 
a velikostech. (57360300/01-02)

16

499,-*

199,-
16 60X80 CM

99,-
16 40X60 CM



Smažené kousky sýra Brie 
s petrželkovými bramborami, brusinky

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 21. do 24.03.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Kousek dortu (dle Vašeho výběru) 
Smažené kousky sýra Brie 
s petrželkovými bramborami, brusinky

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL Burger - šťavnatý hovězí burger ( cca 200 g ) z grilu, s listem čerstvého salátu, rajčetem a BBQ omáčkou, hranolky

XXXL Burger - šťavnatý hovězí burger ( cca 200 g ) z grilu, s listem čerstvého salátu, rajčetem a BBQ omáčkou, hranolky

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

3-
3-

c 
   

 0
8

Dc
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

79,-79
149,-

139,-

89,- 69,-69
99,-

45,-

35,-

Cordon bleu ( cca 300 g )
krůtí nebo vepřový, hranolky

Strojek na těstoviny, „Pasta Perfet-
ta“, s kličkou, protiskluzový podsta-
vec a svěrák, prvotřídní kvalita 
v retro designu, strojek určen 
na tagliolini, tagliatelle a lasagne, 
místo 1.350,-* 999,- (32990360)

3
Skladovací dóza, kovová, 
s víkem a průhledem, 10x12,5 cm, 
místo 99,-* 49,- 
10x18 cm, místo 129,-* 79,- 
10x23 cm, místo 149,-* 99,- 
10x30 cm, místo 199,-* 129,- 
(84680004,84680005,84680006,84680007)

6

99,-*

49,-
6 SKLADOVACÍ DÓZA, 

10X12,5 CM

Skleněné misky „Scala“, 6dílná sada,
 lze skládat do sebe, Ø 6 cm, místo 149,-* 89,- 
Ø 7 cm, místo 49,-** 29,- 
Ø 10 cm, místo 49,-* 29,- 
Ø 12 cm, místo 59,-* 39,- 
Ø 14 cm, místo 79,-* 49,- 
Ø 17 cm, místo 89,-* 59,- 
Ø 20 cm, místo 119,-* 79,- 
Ø 23 cm, místo 129,-* 89,-
talíř, Ø 14,5 cm, místo 69,-* 49,- (34740800/01-08)

4

149,-*

89,-
4 SKLENĚNÉ MISKY, 

6DÍLNÁ SADA

Talíř na pizzu z porcelánu, Ø 30 cm, 
zdobený, ve 3 různých designech, 
místo 159,-* 79,- (83800003)

2

159,-*

79,-
2 TALÍŘ NA PIZZU, 

Ø 30 CM

Kávový servis „Mariella“, 18dílný, porcelá-
nový, s květinovým dekorem v růžové/zelené 
barvě, zaoblené hrany, skládá se z 6 kávových 
šálků 200 ml, podšálků Ø 14,5 cm, dezertních 
talířků Ø 19,5 cm, vhodný do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby, místo 1.599,-* 699,- 
váza „Beauty“, v pastelové růžové barvě, 
výška: 39 cm, místo 499,-** 379,- 
(80900027,38130261/01,04)

1 Talíř na těstoviny, z porcelánu, ve 2 různých 
dekorech, Ø 30 cm, místo 229,-* 99,- (83800014)

5

Ø 30 CM

229,-*

99,-
5 TALÍŘ NA TĚSTOVINY, 

Ø 30 CM

Série sklenic „Daily“, sklenice na 
sekt 215 ml, sklenice na bílé víno 
370 ml, sklenice na červené víno 
470 ml, sklenice na bordeaux 650 
ml, sklenice na pivo 350 ml, grappa 
sklenice 80 ml, koktejlová sklenice 
260 ml, sklenice na whiskey 
300 ml, velká koktejlová sklenice 
310 ml, místo 69,-** 49,- (38135900,38

135901,38135902,38135903,38135904,381359

05,38135906,38138088,38138089)

7

69,-**

49,-
7 SKLENICE NA SEKT, 

215 ML

NADČASOVÝ 
KÁVOVÝ SERVIS

49,-**

29,-
4  MISKA, 

Ø 10 CM

69,-*

49,-
4 TALÍŘ, 

Ø 14,5 CM

69,-**

49,-
7 SKLENICE NA 

BÍLÉ VÍNO, 370 ML

69,-**

49,-
7 SKLENICE NA 

ČERVENÉ VÍNO, 
     470 ML

69,-**

49,-
7 KOKTEJLOVÁ SKLENICE, 

260 ML

699,- 56%
UŠETŘÍTE

1.599,-*

1 KÁVOVÝ SERVIS, 18DÍLNÝ

999,- 26%
UŠETŘÍTE

1.350,-*

3 STROJEK NA TĚSTOVINY

129,- 35%
UŠETŘÍTE

199,-*

6 SKLADOVACÍ DÓZA, 10X30 CM

-25%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 21.03. do 
24.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY NÁDOBÍ 
ZNAČEK

-20%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 21.03. do 
24.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY VÝROBKŮ 
ZNAČKY

-20%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 21.03. do 
24.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
VÝROBKŮ ZNAČKY 

-20%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 21.03. do 
24.03.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
TLAKOVÝCH 
HRNCŮ 
ZNAČKY 

18DÍLNÝ

129,-*

89,-
4 MISKA, 

Ø 23 CM

LZE SKLÁDAT DO SEBE
VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ


